

| ПРИВІЛЬНЕ |                                                                                                           |       |          |        |           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|-----------|
|           |                                                                                                           |       | РАСЦЕНКА | КОЛ_ВО | СУММА     |
|           | демонтаж, прибирання, завантаження сміття                                                                 | т     | 600      | 12     | 7200      |
|           | Влаштування армованої стяжки підлоги товщиною 40-80 мм з використанням металевої сітки в якості арматури. | m2/m2 | 120      | 100,00 | 12000     |
|           | Монтаж трубопроводів системи опалення. Діаметр труб становить від 16 мм до 32 мм                          | м.п   | 60       | 400    | 24000     |
|           | Постачання та нанесення штукатурки, шпаклівки ґрунтовки та фінішного фарбування                           | m2/m2 | 240      | 317    | 76080     |
|           | Улаштування керамічної плитки (демонтаж старої, монтаж)                                                   | m2/m2 | 400      | 40     | 16000     |
|           | Демонтаж старого покриття із лінолеума                                                                    | m2/m2 | 40       | 100    | 4000      |
|           | Влаштування покриттів із лінолеума.                                                                       | m2/m2 | 80       | 100    | 8000      |
|           | Кабель для монтажу в ПВХ-каналі/трубі з кріпленням на стіну(стелю).                                       | lm/мп | 40       | 480    | 19200     |
|           | Поставка та монтаж електричних розеток номінальним струмом 16А та вимикачів.                              | pc/шт | 120      | 50     | 6000      |
|           | Постачання і монтаж автоматичного вимикача від 10А до 25А                                                 | pc/шт | 150      | 43     | 6450      |
|           | Поставка та монтаж електричного щита                                                                      | pc/шт | 600      | 4      | 2400      |
|           | Поставка та монтаж ПВХ та PPR труб для водопостачання                                                     | lm/мп | 60       | 90     | 5400      |
|           | Поставка та монтаж ПВХ та PPR труб каналізації                                                            | lm/мп | 80       | 30     | 2400      |
|           | Поставка та монтаж сталеві ванни зі змішувачем                                                            | pc/шт | 2500     | 2      | 5000      |
|           | Постачання, виготовлення та монтаж металоконструкцій пандуса доступності.                                 | kg/кг | 20       | 400    | 8000      |
|           |                                                                                                           |       |          |        | 202130,00 |